C-2

台灣省政府農林廳林務局  函

受文者：台中縣政府

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國八十六年三月二十六日

發文字號：(八六)林造字第○六○五○號

附件：

主旨：查租地造林完成造林者，係指全面造林，造林木達三年生以上及存活率達

70%以上。其出租用圖為造林之用；除少數果數與造林木混合造林外，依

契約不得改植其他農作物，否則以違反租貸契約處理。申請獎勵造林，其

林木必須達輪伐期後方可申請砍伐更新復舊。且在租貸契約存續中，逾期

未定新約者，不得申請獎勵，復請查照。

說明：復貴府於八十六年二月二十七日八六農林字第四六二九六號函。

正本：台中縣政府

副本：本局林政管理組、造林生產組